
2.A Matematika 

Učebnice str. 31 začínáme s číslem 10 (V krabici budete mít listy na procvičování.) 

Str. 32- doplň číslo (opět procvičení na listech v krabici.) 

Pracovní sešit- str.41- vybarvi, spočítej, napiš správné číslo 

                           Str. 42- totéž 

                           Str. 43- očísluj 1.- 10.   (1. čti první,   5. čti pátý.....), doplˇčíslo, šroubky a 

matičky dole porovnej (větší, menší) 

K těmto cvičením budeš mít ve čtvrtek v krabici papíry na procvičování, ty mi opět za týden 

přines vyplněné. 

Další týden budeme pokračovat. 

Pokud budete mít chuť, příklady na procvičování najdete na   

www.skolakov.eu Matematika 1.třída   Počítáme do 10 (máte tam i moc pěkné Puzzle na + -) 

www.matematika.hrou.cz 3.Pexeso na sčítání do 10  moc pěkné, bude tě bavit! 

 

 

3.A   Veronika, Adrian, Tereza 

Učebnice str. 35   přičítáme k 6     

                  Str. 36,cv 1 doplň k obrázku, kolik stojí a spočítej 

                   Str. 36, cv 4, 5 – počítej 

                   Str. 37, cv 6,7- počítej 

Stejné příklady na přičítání k 6 jsou v Pracovním sešitě. Odčítání od 14 budeme probírat až 

další týden. 

Opakujte si přičítání k 9,8,7. Vždy doplním do desítky a přičtu zbytek. V krabici budete mít 

opět příklady s vysvětlením, opakováním a procvičováním. Ty, prosím, přineste ve čtvrtek až 

si půjdete pro úkoly. 

Terezka má příklady na opakování násobení a dělení na těchto stránkách: 

www.skolakov.eu Matematika 3.třída 

Opakování +- do 100   stejný web, ale Matematika  2.třída 

http://www.skolakov.eu/
http://www.matematika.hrou.cz/
http://www.skolakov.eu/


www.matematika.hrou.cz  - moc pěkná Pexesa na + -, násobení a dělení. 

 

ČAS 

Stejné úkoly pro všechny: 

www.rysava.websnadno.cz  PRVOUKA 1.ROČNÍK  2.pololetí 

Dělali jste  Jaro- měsíce a počasí- doplňovačka byla zábavná a ve škole si ji zopakujeme, 

stejně tak Domácí zvířata a jejich mláďata, vše je i s kontrolou správnosti. 

Piokračujeme : Jarní rostliny a části rostlin   (v krabici budete mít obrázek rostliny a její části) 

                           Jarní práce na zahrádce- budete přiřazovat správné náčiní. 

Dál budeme pokračovat příští týden. 

Těším se na vaše vyplněné úkoly. 

http://www.matematika.hrou.cz/
http://www.rysava.websnadno.cz/

